

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL

Borderoul de resurse № D1

Reparatia catedrei de Reabilitare medicala, medicina fizica si terapie manuala

Valoarea de deviz 947 602,32 lei

Intocmit in preuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera :						
1.	1	Muncitor	h-om	54,690	46,00	2 515,74
2.	1	Manopera	ч-час	63,285	46,00	2 911,11
3.	7122050013400	Zidar	h-om	452,611	46,00	20 820,11
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	274,500	46,00	12 627,00
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 413,260	46,00	65 009,96
6.	7123010010200	Betonist	h-om	8,760	46,00	402,96
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,744	46,00	172,22
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,278	46,00	150,79
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	363,378	46,00	16 715,39
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	210,400	46,00	9 678,40
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	105,820	46,00	4 867,72
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	84,216	46,00	3 873,94
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	207,693	46,00	9 553,88
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	114,480	46,00	5 266,08
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	32,912	46,00	1 513,95
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	437,555	46,00	20 127,53
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	393,460	46,00	18 099,16
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	85,400	46,00	3 928,40
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,912	46,00	455,95
20.	7422010060100	Timplar	h-om	694,404	46,00	31 942,58
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,743	46,00	2 104,18
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	668,192	46,00	30 736,82
23.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	29,160	0,00	0,00
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	195,506	46,00	8 993,28
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	104,283	46,00	4 797,02
Total manopera						277 264,17

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincat, diametrul 3,0 mm	t	0,001	14 500,00	14,50
2.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,072	45,00	3,24
3.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	1,168	45,00	52,56
4.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	45,00	10,71
5.	1019100	Cartus pentru tragere	10 buc	6,954	15,00	104,31
6.	1019109	Dibluri pentru tragere	10 buc	6,954	12,00	83,45
7.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,010	80,00	0,80
8.	11110001000201	Intrerupator automat 1p C20 Schneider	buc	17,000	56,00	952,00
9.	11110001000201 1	Panou de distributie interior din metal pentru automate 72 locuri	buc	1,000	1 043,00	1 043,00

10.	111100010002012	Panou de distributie interior din plastic pentru automate 24 locuri	buc	1,000	590,00	590,00
11.	111100010002013	Panou de contact LZ5*35/16-11P	buc	2,000	228,00	456,00
12.	111100010002014	Bloc de distributie 125A 4P*12 Schneider	buc	1,000	325,00	325,00
13.	111100010002015	Bara deconectare pieptine pin 3P, 63A	buc	1,000	226,00	226,00
14.	11110001000202	Intrerupator automat 1p C10 ETIMAT 6 Schneider	buc	6,000	56,00	336,00
15.	11110001000203	Intrerupator automat diferential C63A/30mA RCBO AC Schneider	buc	2,000	1 094,00	2 188,00
16.	11110001000204	Separator de sarcina 3P 80A	buc	2,000	422,00	844,00
17.	11110001000241	Intrerupator manual cap-scara dublu	buc	2,020	52,00	105,04
18.	11110001000242	Intrerupator manual dublu	buc	7,070	45,00	318,15
19.	111111234	Patch Cord 0,5m CAT 6	buc	20,000	24,21	484,20
20.	11111222	Niplu fonta 1'	buc	5,040	12,90	65,02
21.	11111222221	Dulap de distributie 19" 4U	buc	1,000	1 020,00	1 020,00
22.	11111222222	Switch CRS -326 Microtic	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
23.	11111222223	Patch Panel 24 Ports cat 5e	buc	1,000	430,00	430,00
24.	11111222224	Cable Organizer orizontal	buc	1,000	94,00	94,00
25.	11111222225	Priza RJ45 externe cu module	buc	10,000	48,00	480,00
26.	11111222226	Priza RJ45 interne cu module	buc	9,000	100,00	900,00
27.	11111222227	SFP Modul SC DDM 1 Gb KM (originale)	buc	1,000	1 420,00	1 420,00
28.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,859	250,00	214,75
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,089	200,00	17,80
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,275	200,00	255,00
31.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	4,600	20,00	92,00
32.	170919-07	Teava gofrata d=20mm	m	57,000	1,92	109,44
33.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,991	5,00	169,96
34.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	6,648	45,00	299,16
35.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	2 800,00	19,60
36.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	3 100,00	15,50
37.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	3 100,00	15,50
38.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,007	3 100,00	21,70
39.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	960,000	0,04	38,40
40.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,480	86,00	41,28
41.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	28,600	923,66	26 416,68
42.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,400	1 312,55	38 588,97
43.	2051142950700	Dibluri	buc	120,000	0,35	42,00
44.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,240	30,00	157,20
45.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,920	15,78	14,52
46.	2320187315789	Decofrol	kg	0,576	16,00	9,22
47.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,398	19,50	163,76
48.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	19,050	20,00	381,00
49.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	28,142	75,00	2 110,65
50.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	7,757	28,00	217,19
51.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,040	32,00	353,28
52.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	244,000	22,61	5 516,84
53.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,519	32,00	48,61
54.	24302261000001	Fuga	kg	15,840	16,00	253,44
55.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	297,550	28,00	8 331,40
56.	24302261010211	Grund sub tencuiala -Tifengrund	kg	18,600	21,91	407,53
57.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,311	28,66	639,43
58.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,300	32,00	73,60
59.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,864	35,00	345,24
60.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,312	38,00	11,86
61.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,312	27,00	8,42
62.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	52,059	58,00	3 019,42
63.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,311	11,00	245,42
64.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,104	34,00	3,54
65.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	91,500	3,50	320,25
66.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	192,000	3,50	672,00
67.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,780	28,00	21,84

68.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	780,885	5,57	4 349,53
69.	250718-07	Cablu UTP cat 5e	m	580,000	4,35	2 523,00
70.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,517	45,00	23,27
71.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,040	34,00	817,36
72.	2521106718386	Profil p.v.c.,pentru pervaz ending profile+ganteli pervaz pardoseala	m	163,614	41,67	6 817,80
73.	25211067183911	Cornier din mase plastice la glafuri fetyuite cu placi de faianta	m	54,600	18,00	982,80
74.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre latime 500 mm	m	17,136	176,10	3 017,65
75.	25211067183923	Ancadrament din mase plastice culoare alba pentru usi	m	71,400	18,50	1 320,90
76.	25212167010001	Teava din otel zincata diam.32 mm	m	82,215	29,30	2 408,90
77.	25212167042351	Canal cablu 25x16	m	46,053	9,20	423,69
78.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena diam. exterior 25 mm	m	55,620	16,43	913,84
79.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,896	15,00	73,44
80.	25212167170501	Teava din material plastic PPR diam. 25 mm	m	130,560	16,45	2 147,71
81.	25212167170502	Teava din material plastic PPR diam.50 mm	m	35,700	92,40	3 298,68
82.	25231167163461	Covor P.V.C. omogen 2,0 mm grosime, antibacterial	m2	156,177	183,50	28 658,48
83.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,900	25,00	22,50
84.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	671,000	7,75	5 200,25
85.	2622102438000	Lavoar	buc	8,242	375,00	3 090,75
86.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,966	850,00	821,10
87.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 116,800	3,70	7 832,16
88.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	401,134	1,50	601,70
89.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 359,772	5,57	7 573,93
90.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 200,785	2,30	2 761,79
91.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 263,640	1,92	12 026,19
92.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Fiughenfiuler"	kg	643,489	7,50	4 826,17
93.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	905,820	1,92	1 739,17
94.	26641021000011	Mortar marca M 100	m3	0,087	960,00	83,52
95.	26641021010001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	1,080	780,00	842,40
96.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	4,884	960,00	4 688,64
97.	26641021030012	Mortar ciment-var M 100	m3	2,688	980,00	2 634,24
98.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	50,400	100,00	5 040,00
99.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	347,880	4,00	1 391,52
100.	27104036425981	Glafuri din tabla zincata	m	21,840	133,95	2 925,47
101.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,747	0,00	0,00
102.	2710503808004	Fir de sudare	m	151,715	12,50	1 896,44
103.	2710602000080	Armatura A1	kg	37,800	11,90	449,82
104.	27212041178101	Cot din PPR diam.50 mm	buc	32,320	8,25	266,64
105.	27212041178102	Cot din PPR diam.25 mm	buc	48,480	2,80	135,74
106.	27212041178103	Trecere din PPR diam.25 mm	buc	16,160	3,20	51,71
107.	27212041223001	Racord olandez diam.25 mm	buc	16,160	59,10	955,06
108.	27221031070011	Conductor de cupru 3x2,5 mmp NYM	m	380,688	11,58	4 408,37
109.	27221031070012	Conductor de cupru 3x1,5 mmp NYM	m	455,312	7,67	3 492,24
110.	27221031070013	Conductor de cupru 5x4,0 mmp NYM	m	20,549	55,00	1 130,19
111.	27321036461511	Panouri "Armstrong" tip TEGULARE cu sistem grila prelude XL/TL 24 mm	m2	226,800	204,90	46 471,32
112.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,240	14,00	3,36
113.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,243	14,00	3,40
114.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,944	21,00	40,82
115.	2743123549025	Cornier din aluminiu la glafuri	m	226,800	2,45	555,66
116.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,524	35,00	18,34
117.	27461673351001	Priza interna 220V, 16A cu impamintare	buc	61,200	45,83	2 804,80
118.	27461673351005 1	Rama 5p Oriz. Schneider EPH 5800321 Asfora	buc	14,280	48,00	685,44

119.	28112363057011	Briu de protectie din DSP laminat latime 200mm	m	150,960	102,00	15 397,92
120.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	88,000	2,00	176,00
121.	2811236311006e	Cutie de distributie 120x92x70 mm GREENEL GE41009	buc	9,000	16,00	144,00
122.	2811236311008	Doza	buc	9,270	1,70	15,76
123.	2822115700001	Radiator	m2	25,452	208,50	5 306,74
124.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	36,000	14,25	513,00
125.	28631463102371	Broasca Yalle, Lacati cu fixator cu 5 chei	buc	14,000	100,00	1 400,00
126.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,966	18,00	17,39
127.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,120	16,00	1,92
128.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	20,200	1,20	24,25
129.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,440	1,68	2,42
130.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	670,144	0,30	201,04
131.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	120,000	0,40	48,00
132.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	56,000	0,35	19,60
133.	2874115837745	Suruburi	buc	592,000	0,30	177,60
134.	2874115840602	Piulita M20	kg	20,200	34,00	686,80
135.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,440	0,10	0,14
136.	2874115883700	Saiba M 20	buc	20,200	0,25	5,05
137.	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,000	1,55	4,65
138.	28741158934681	Diblu cu surub	buc	129,000	0,45	58,05
139.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,024	34,00	0,82
140.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	132,000	0,15	19,80
141.	2874136313300	Diblu din metal	buc	864,000	0,35	302,40
142.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	72,000	1,20	86,40
143.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,160	42,00	342,72
144.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,320	0,00	0,00
145.	28752741101021	Piesa de racordare- Reductie (Futorca)	buc	36,000	12,95	466,20
146.	28752741101022	Piesa de racordare Teu polipropilena diam.32 mm	buc	9,000	5,70	51,30
147.	28752741101023	Piesa de racordare Cot polipropilena diam.32 mm	buc	18,000	5,70	102,60
148.	28752741101024	Piesa de racordare Cot polipropilena diam.25 mm	buc	18,000	2,78	50,04
149.	28752741101025	Piesa de racordare Americana cu diam.25 mm	buc	18,000	32,65	587,70
150.	2875274123510	Dop din fonta	buc	22,800	7,50	171,00
151.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	9,000	46,35	417,15
152.	28752742040001	Bratara fixare teava diam. 32 mm	buc	49,000	2,77	135,73
153.	28752742040002	Bratara fixare teava diam. 25 mm	buc	23,000	1,30	29,90
154.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa dim 25 mm	buc	48,000	1,30	62,40
155.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa dim 50 mm	buc	9,000	5,70	51,30
156.	28752744005011	Corp de iluminat Panel LED incastat in tavan marime 596*598 mm, 48W	buc	26,520	320,00	8 486,40
157.	28752744005021	Corp de iluminat Indicator "EXIT" cu acumulator , tensiun 220V	buc	3,000	210,00	630,00
158.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,144	14,50	2,09
159.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,000	541,67	4 333,36
160.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,040	75,00	603,00
161.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	16,800	102,75	1 726,20
162.	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " "Maievski"	buc	9,000	9,10	81,90
163.	3220137315778	Decapant	kg	1,733	45,00	77,99
164.	50931-1	Scoabe	10 buc	5,700	21,50	122,55
165.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,001	35,00	0,04
166.	5220079	Aliaje de staniu-plumb, putin stibiu, marca "IOCCy61-0,5"	kg	0,002	35,00	0,07
167.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,500	4,00	122,00
		Total materiale de constructii				334 240,67

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric	h-ut	5,900	35,00	206,50
----	--------	--	------	-------	-------	--------

		(curentului continuu)				
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,100	190,00	1 159,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,176	15,00	77,64
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,415	15,00	516,23
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,726	215,00	371,09
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,668	35,00	58,39
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,863	35,00	65,21
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,936	15,00	1 304,04
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,236	15,00	258,54
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,776	20,00	35,52
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,720	15,00	10,80
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	11,150	20,00	223,00
13.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,835	15,00	27,52
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	35,000	15,00	525,00
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	15,00	16,05
16.	331451-3	Perforatoare electrice	h/ut	0,462	25,00	11,55
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,406	215,00	87,29
18.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,588	175,00	977,90
		Total utilaje de construcții				5 931,27

Total:

Cheltuieli directe	lei	789 668,60
TVA	20,00 %	157 933,72

Total deviz:

**947 602,3
2**

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L